ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/QĐ-UBND

Trung Sơn, ngày 15 tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia thi đấu Giải bóng chuyền

huyện A Lưới lần thứ XXVII năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện kế hoạch Số 52-KH/BTC ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Ban chức

các hoạt động TDTT huyện về việc tổ chức GIải bóng chuyền huyện A Lưới lần thứ

XXVII năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách lĩnh vực VHTT –

TT & DL xã Trung Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia thi đấu giải bóng chuyền huyện

A Lưới lần thứ XXVII năm 2024 (gọi tắt là VĐV) gồm các ông tên sau:

1. Lê Văn Hâm PCT UBND xã - Trưởng đoàn

2. Hồ Văn Quỳnh Văn phòng - Thống kê Huấn luyện viên

3. Lê Thị Lương Bác sĩ - Săn sóc viên

4. Hồ Đại Hà Cầu thủ

5. Hồ Xuân Điệp Cầu thủ

6. Trần Xuân Thiêng Cầu thủ

7. Hồ Đạo Đức Cầu thủ

8. Nguyễn Văn Luật Cầu thủ

9. Hồ Đức Đạt Cầu thủ

10. Hồ Xuân Zét Phó Bí Thư Đoàn xã – Đội Trưởng

11. Hồ Văn Dư Cầu thủ

12. Hồ Xuân Vĩ Cầu thủ

13. Hồ Quang Diệp Cầu thủ

14. Lê Văn Biết Cầu thủ

15. Nguyễn Văn Bun Cầu thủ

Điều 2. Đoàn Vận động viên có nhiệm vụ:

Trưởng Đoàn và các VĐV có nhiệm vụ tập luyện, tham gia thi đấu giải;  VĐV

nêu cao tinh thần thể thao, đoàn kết, trung thực và trách nhiệm để tham gia thi đấu

đảm bảo theo lịch của Ban tổ chức và theo phân công của Trưởng Đoàn, Huấn luyện

viên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi các VĐV

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Thôn trưởng, các ngành liên quan và

các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-03-18T08:25:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!